
 
 

 

 

 

Program Ministra Edukacji i Nauki „Inkubator Innowacyjności 4.0” jest realizowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach projektu pozakonkursowego pn. 
„Wsparcie zarządzania badaniami naukowymi i komercjalizacją wyników prac B+R w jednostkach 
naukowych i przedsiębiorstwach”. Działanie 4.4 Program Operacyjny Inteligentny Rozwój 2014-
2020. Umowa nr MNiSW/2020/334/DIR z dnia 28.09.2020 r. 

 
Kontakt: 
Centrum Badawczo-Rozwojowe, ul. Skłodowskiej-Curie 42, 50-369 Wrocław, bud. A1 
Kierownik Projektu: Anna Laskowska tel. 726-811-726 e-mail: anna.laskowska@upwr.edu.pl 
 

  

 

Nr ZO:  02/23/CBR/IGIG Wrocław, 22.02.2023 

 

Informacja o wyborze wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania dotyczącego budowy serwisu REST API (Representational State Transfer 

Application Programming Interface) udostępniającego prognozy pogody oraz prognozy 

produkcji energii OZE pochodzące z obliczeń wykonywanych w Instytucie Geodezji 

i Geoinformatyki UPWr, w ramach projektu Inkubator Innowacyjności 4. 

Zamawiający – Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu – informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty, podając uzasadnienie faktyczne i prawne. 

 

I. Wybór najkorzystniejszej oferty  

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

I-NET Jan Sierny, Chabrów 37 lok. 13, 45-221 Opole 

Kwota zamówienia: 19 500,00 zł brutto  

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty wg kryterium punktowego określonego 
w zapytaniu ofertowym.  Oferta firmy I-NET Jan Sierny spełnia wszystkie wymagania, które zostały 
określone w zapytaniu ofertowym i została oceniona jako najkorzystniejsza, tj. uzyskała największą 
liczbę punktów w oparciu o podane kryteria wyboru w zapytaniu ofertowym, tj. cena ofertowa brutto 
100% zgodnie z  poniższym: 

 

Liczba pkt. = cena oferowana minimalna/cena badanej oferty * 100 pkt 

 

mailto:anna.laskowska@upwr.edu.pl


 
 

 

 

 

Program Ministra Edukacji i Nauki „Inkubator Innowacyjności 4.0” jest realizowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach projektu pozakonkursowego pn. 
„Wsparcie zarządzania badaniami naukowymi i komercjalizacją wyników prac B+R w jednostkach 
naukowych i przedsiębiorstwach”. Działanie 4.4 Program Operacyjny Inteligentny Rozwój 2014-
2020. Umowa nr MNiSW/2020/334/DIR z dnia 28.09.2020 r. 

 
Kontakt: 
Centrum Badawczo-Rozwojowe, ul. Skłodowskiej-Curie 42, 50-369 Wrocław, bud. A1 
Kierownik Projektu: Anna Laskowska tel. 726-811-726 e-mail: anna.laskowska@upwr.edu.pl 
 

  

 

II. Lista wykonawców, którzy złożyli oferty, punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Data 
Liczba przyznanych punktów 
w ramach kryterium –  cena 

1 
Better Nerf Technology Michał Cop 

ul. Chmielna 5, 41-707 Ruda Śląska 
2023-02-09 19,82 

2 
CodiFive Sp. z o.o. 

ul. Lindleya16, 02-013 Warszawa 
2023-02-10 18,02 

3 
sm32 STUDIO Marek Mucharski 

ul. Grapa 10, 34-300 Żywiec 
2023-02-10 98,53 

4 
nFinity.pl Sp. z o.o. 

ul. Wandy 7/4, 53-320 Wrocław 
2023-02-10 31,83 

5 
Devqube Sp. z o.o. 

ul. Gwiaździsta 66, 53-413 Wrocław 
2023-02-13 15,10 

6 
GREYCOLAB Sp. z o.o. 

ul. Wybickiego 3A/112, 31-261 Kraków 
2023-02-13 42,22 

7 
MIRA Mateusz Moś 

ul. Słoneczna 27, 46-050 Tarnów Opolski 
2023-02-13 78,00 

8 
I-NET Jan Sierny 

Chabrów 37 lok. 13, 45-221 Opole 
2023-02-13 100,00 

 

III. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty 
oraz nie wykluczono żadnego Wykonawcy. Wszyscy wykonawcy spełnili warunki 
postępowania. 

IV. O miejscu i terminie podpisania umowy Wykonawca, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, zostanie poinformowany odrębnym pismem. 

 

 

 

mailto:anna.laskowska@upwr.edu.pl

		2023-02-23T12:11:35+0100




